7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 18 de agosto de 2022

No.Proceso

0082
0381
0459
0107
0403
0035
0182
0483
0497
0028
0029
0030
0170

2012
2014
2014
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
SUCESION INTE
EJECUTIVO
REIVINDICATORI
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA

Cantidad Salidas: 13

Demandante Demandado
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JOSE SALOMON SANTANA RUIZ

CESAR ERNESTO RODRIGUEZ GERMAN RODRIGUEZ DUARTE

BANCO DE BOGOTA JAIME ALVARADO VARGAS

PEDRO MANUEL AREVALO PENA HERD. DETERM. De BERNARDO AREVALO L
LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA RODRIGO E.ROBAYO Y RAUL ALFONSO GA
JOSE GRACIANO CONEJO CONEJO HEREDEROS INDETRMINADOS DE PASCUA

CAUSANTES: BERNARDO CARRILLO RA

BANCAMIA S.A. MARCO EMILIO LANCHEROS
LAURA STELLA NIETO PACHON ISRAEL FERNANDO NIETO PACHON
FABIO ORLANDO PAIBA MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD
ISIDRO GUZMAN TUNJO MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD
BLANCA LEONILDE NOCUA GOMEZyM  MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD

GABRIEL ALEJANDRO ROBAYO AREVAL JORGE ARMANDO RIVERA AMADOR y OTR

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
NIEGA SOLICITUD

CORRASE TRASLADO LIQUI
NIEGA SOLICITUD

NIEGA SOLICITUD
CORRASE TRASLADO LIQUI
CORRE TRASLADO EXCEPCI
SENTENCIA

SEGUIR ADELANTE CON LA
NO TIENE EN CUENTA NOTI
REQUIERE EXTREMO ACTO
REQUIERE EXTREMO ACTO
REQUIERE EXTREMO ACTO
REQUIERE EXTREMO ACTO

Sus

[]

I e e s A I B 0 A O

Int

I s e I O



