

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: jueves, 18 de agosto de 2022

No.Proce	so Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0082	2012 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE SALOMON SANTANA RUIZ	NIEGA SOLICITUD		
0381	2014 EJECUTIVO	CESAR ERNESTO RODRIGUEZ	GERMAN RODRIGUEZ DUARTE	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0459	2014 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	JAIME ALVARADO VARGAS	NIEGA SOLICITUD		
0107	2020 PERTENENCIA	PEDRO MANUEL ARÉVALO PEÑA	HERD. DETERM. De BERNARDO ARÉVALO L	NIEGA SOLICITUD		
0403	2020 EJECUTIVO	LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA	RODRIGO E.ROBAYO Y RAÚL ALFONSO GA	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0035	2021 PERTENENCIA	JOSÉ GRACIANO CONEJO CONEJO	HEREDEROS INDETRMINADOS DE PASCUA	CORRE TRASLADO EXCEPCI		
0182	2021 SUCESIÓN INTE	CAUSANTES: BERNARDO CARRILLO RA		SENTENCIA		
0483	2021 EJECUTIVO	BANCAMIA S.A.	MARCO EMILIO LANCHEROS	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0497	2021 REIVINDICATORI	LAURA STELLA NIETO PACHÓN	ISRAEL FERNANDO NIETO PACHÓN	NO TIENE EN CUENTA NOTI		
0028	2022 PERTENENCIA	FABIO ORLANDO PAIBA	MARÍA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0029	2022 PERTENENCIA	ISIDRO GUZMAN TUNJO	MARÍA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0030	2022 PERTENENCIA	BLANCA LEONILDE NOCUA GÓMEZ y M	MARÍA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0170	2022 PERTENENCIA	GABRIEL ALEJANDRO ROBAYO ARÉVAL	JORGE ARMANDO RIVERA AMADOR y OTR	REQUIERE EXTREMO ACTO		
Ca	ntidad Salidas: 13					

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria